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Fv. 565 Alversundbrua - Oversending av planutkast til politisk handsaming

Vi viser til tidlegare dialog og samarbeid i dette planprosjektet, og sender no eit planutkast til politisk
handsaming.

Det er utarbeida eit planutkast for å kunne bygge ei ny bru over Alverstraumen og knyte denne til
eksisterande vegnett på ein god måte. Planen er i samsvar med kommunedelplanen Lindås kommune
vedtok15. oktober 2019, med ei justering av kryss- og vegløysingar aust for Alverstraumen.
Endringane er, ut frå merknader ved planoppstart, gjort for å redusere inngrepa i kultur- og
jordbrukslandskapet og gje mindre inngrep i Alversund sentrum. Vurderingar rundt valt løysing går
fram av kap. 6.4 i planomtalen.

Vi viser til vedlagt plankart, føresegner og planomtale for innhald i planen. I samband med
planarbeidet er det utarbeida ei rekke andre faglege notat og rapportar, desse er og vedlagt.

SOSI-fil av planutkastet er utarbeida. Denne blir sendt på epost til dykkar sakshandsamar, da
arkivsystemet ikkje taklar å sende denne som vedlegg.

Med tanke på vidare framdrift fram mot bygging av ny bru ønskjer vi at Alver kommune legg opp til ei
rask handsaming av planutkastet. Vi orienterer gjerne om planutkastet når det skal opp til politisk
handsaming, og vil bidra inn med informasjonsarbeid i samband med offentleg ettersyn.

Med helsing

Øyvind Hauge Horge Ingar Hals
leiar sjefingeniør
INV - Planlegging INV - Planlegging

Brevet er elektronisk godkjent og har difor inga handskriven underskrift

Vedlegg
1 Plankart fv. 565 Alversundbrua
2 Føresegner_fv. 565 Alversundbrua
3 Planomtale fv 565 Alversundbrua
4 Fv. 565 Alversundbrua - ROS-analyse
5 Fv 565 Alverstraumen bru Geoteknisk grunnundersøkingsrapport
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6 Fv 565 Alverstraumen bru Geoteknisk rapport for reguleringsplan
7 Alverstraumen vurdering av geologi brufundament
8 Fv 565 skjeringar ved Alversund bru
9 Fv 565 Alversund bru VA-rammeplan
10 Kulrurhistoriske registreringar ny bru over Alverstraumen
11 Resultat frå marinarkeologiske registreringar
12 Fv 565 Alversund bru Rapport frå kartlegging av naturmangfald
13 Fv. 565 Alversund bru Orienterande miljøteknisk grunnundersøking - datarapport
14 Vurdering av sårbarhet og tåleevne - Radsundet
15 Marine omsyn ved bygging av ny Alversund bru
16 Støyvurdering Alverstraumen bru
17 Trafikkanalyse kryss Nedre Alver
18 Fv565_Alversundbrua_Teknisk_tegningshefte
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